CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br

Câmara Municipal de Mariana

PORTARIA Nº 006/2017 Protocolado sobn' “OS x
Em —os lt hs:o2e
GAA T-EGRANALO,

NOMEIA SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

O Vereador Fernando Sampaio de Castro, Presidente da Câmara Municipal de Mariana, no uso d
as suas

atribuições legais e em pleno exercício do seu Cargo, na forma da Lei, RESOLVE:

Art. 1º - Ficam nomeados, os servidores abaixo relacionados a partir do dia 03/01/2017;

Antônio Ferreira de Lima Assessor de Gabinete | Gab. Vereador Ronaldo Alves Bento

Adair José da Silva Assessor de Gabinete | Gab. Vereador Ronaldo Alves Bento

Letícia Urzedo Anacleto Assessor de Gabinete | Gab. Vereador Ronaldo Alves Bento

Elivelton Inácio Mó! Assessor de Gabinete |! Gab. Vereador Ronaldo Alves Bento

Márcio Roberto de Oliveira Chefe de Gabinete de Parlamentar Gab. Vereador Ronaldo Alves Bento

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Publique-se.

Mariana, 03 de Janeiro de 2017.

nando Sampaio/de Castro

Presidênte da Câmara Municipal de Mariana